
 

 

• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida 

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 

• Tel: (73) 3546-2108   

 QUARTA- FEIRA – 24 ABRIL DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 65  

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA ITARANA PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪  REPUBLICAÇÃO / AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024:  CONTRATAÇÃO  DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS/SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO . 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

2 

QUARTA-FEIRA 

24 DE ABRIL DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 65 

 

 

 
 
 
Poder Executivo Municipal 
MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA 

                ESTADO DA BAHIA 
 
   

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia. CEP: 45.390-000  
Telefax: (73) 3191-1922, CNPJ: 13.892.187/0001-27 
E-mail: licitanovaitaranaba@gamail.com 

 

REPUBLICAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024. 
 
 
Aviso de Licitação: Concorrência Pública n° 001/2024. Tipo: Empreitada por preço Global. 
Abertura: 10/05/2024 às 09h:00min. Objeto: Contratação de empresa especializada em 
obras/serviço de engenharia para pavimentação das Rua: Sete de Setembro, Av. 
Engenheiro Mario e a Rua:  Vinicius Gomes, pertencentes ao Município de Nova Itarana -
Ba. Recursos Próprios. Edital no site http://www.novaitarana.ba.gov.br, e-mail: 
licitanovaitaranaba@gmail.com  e Telefone: (73) 3191-1922 
                                                                                    
                                                                          
 

   Nova Itarana/BA, 24 de abril de 2024. 
 
 

 
 
 
 

Katson Brandão Martins 
Agente de Contratação 

 (DECRETO Nº 406/2024). 
 
 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-04-24T21:40:23-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




